
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 8 11 5

25

2
21

3
23

4
24

12
25

13 14
Auszeit

4:8

Ende
11:19 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 9 4 12

1610
12:19

╳

12
2
13

4
15

8
16

9 10 Auszeit

8:10
12:18

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 10 4 5

123 2 11
7:19 7:16 7:15

0
9

1
11

2
12

4 6 7 Auszeit

1:5
6:14

Ende
11:40 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 11 12 5

259 3
20:7 21:9

╳

20
2
23

5
24

7
25

8 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU18
gemischt

A  VV Humann Essen vs. SC Union Lüdinghausen B
Spiel 1 09.03.2024 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
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A  VV Humann E… 13/14
1 Rajic, Kristina
2 Niewerth, Johanna X
3 Kolks, Amelie X
4 Schürholz, Ella
5 Kern, Finja X
6 Sochacki, Melina X
8 Dieckmann, Rika X
9 Dreznjak, Antonija X

10 ★ Jancar, Mila X
11 Bielugina, Veronika X
12 Smith, Mona X
16 Spiekermann, Helen X
17 Dworaczek, Johanna X
A  Libero
16 Spiekermann, Helen X
17 Dworaczek, Johanna X
A  Offizielle
T Dieckmann, Markus

SC Kern, Nathalie E
CT Kern, Stephan E

C

B  SC Union Lü… 13/14
1 ★ Fabeck, Lea X
2 Von Freeden, Lena X
3 O‘Sullivan, Jenna X
4 Krüskemper, Pia X
5 Kleining, Maja X
7 O‘Sullivan, Myra X
8 Kuhn, Chiara X
9 Neve, Luisa X

10 Höwische, Male X
11 Zimmer, Hilde X
12 Schulze Kökelsum, M… X
13 Klempau, Lina X
14 Zink, Carolin X
B  Libero
13 Klempau, Lina X
14 Zink, Carolin X
B  Offizielle
T Freitag, Oliver

CT Casar, Ivi E
SC Breimann, Greta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 16 0 1 2
0 2 1 25 2 18 12 0 3 2

3
1 2 2 50 37 28 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrendorf, Simon 1
2 basch, mia 2

Schr. naber, janne
Assist. Sander, Siena
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