

Auswechsel spieler

Aufschlag-

7. 8. 3. runden

## Westdeutsche Meisterschaft wU18

(A) VV Humann Essen vs. SC Union Lüdinghausen (B) Spiel 1 09.03.2024 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



gemischt

																	Ξ
		S		art :00	A	VV Hu	ımann	E	S		ide :19	В	SC U	nion L	ü	R	9
Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
St	artaufstellung	<b>T</b>	2	10	6	8	11	5		7	11	5	9	4	12		-
	Spielernr.	<u>.</u>							25			10				16	١.
ısel- eler	Spielstand	Ζ										12:19				1	4
																]	
	1. 5. 2. 6.	1		3 23	4 24	12	13	14	Auszeit	X	2 13			9	10	Auszeit	4
lag- den	3. 7.	_	<b>L</b> T	۷3	<b>∠</b> 4	<b>4</b>				12	13	13	<b>@</b>			8:10	4
	4. 8.								4:8							12:18	

S		art :22	В	SC U	nion L	ü	s		de :40	A	VV Hu	mann	E	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
т	1	8	12	10	4	5		2	10	6	11	12	5	
_		3	2		11		12	9	3					25
_		7:19	7:16		7:15			20:7	21:9					
2	0 9	1 11	2 12)	4	6	7	Auszeit	Х 20		5 24	7 25)	8	14	Auszeit
							1:5 6:14				9			

A) VV Humann E...

2 Niewerth, Johanna

T Dieckmann, Markus

SC Kern, Nathalie

CT Kern, Stephan

1 Rajic, Kristina

3 Kolks, Amelie

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

1	(A)	) Offizielle		(B)	) Offizielle	
-	17	Dworaczek, Johanna	Χ	14	Zink, Carolin	X
4	16	Spiekermann, Helen	Χ	13		Х
	A	Libero		B	) Libero	
	17	Dworaczek, Johanna	Χ	14	Zink, Carolin	Х
1	16	Spiekermann, Helen	Χ	13	Klempau, Lina	Х
1	12	Smith, Mona	Χ	12	Schulze Kökelsum, M	Х
	11	Bielugina, Veronika	Χ	11	© Zimmer, Hilde	Х
	10	© ★ Jancar, Mila	Χ	10	Höwische, Male	Х
	9	Dreznjak, Antonija	Χ	9	Neve, Luisa	Х
	8	Dieckmann, Rika	Χ	8	Kuhn, Chiara	Х
	6	Sochacki, Melina	Χ	7	OʻSullivan, Myra	Х
	5	Kern, Finja	Χ	5	Kleining, Maja	Х
	4	Schürholz, Ella		4	Krüskemper, Pia	Х
	_	1101110,711110110	, ,		o oamraan, oomaa	1 ' '

13/14

B SC Union Lü...

1 ★ Fabeck, Lea

T Freitag, Oliver

E SC Breimann, Greta

CT Casar, Ivi

2 Von Freeden, Lena

3 O'Sullivan, Jenna

13/14

Χ

Ε

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ohrendorf, Simon		1					
2	basch, mia		2					
			Schr.	naber, janne				

Assist. Sander, Siena

Dokument erstellt: 09.03.2024 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Dauer

Satz

1 2

3

Sieger: VV Humann Essen

Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

SC Union Lü... (B)

19 16 0 1 2

18 12 0 3 2

37 28 0 4 4

A VV Humann

AWGP

1 0 1 25

0 2 1 25

1 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

Е